
令和２年 ６月３０日 

６年生の保護者の皆様へ 

大泉西小学校 PTA 

会長 前田 玲子 

 

 

卒業対策委員のお誘い 

 
梅雨の候、保護者の皆様には日頃より本校 PTA 活動に多大なるご協力ご支援賜り厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、新年度を迎えた新６年生は最終学年となります。そこで保護者の皆様から卒業対

策委員（以下、卒対委員）を募りご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

 

７月１０日（金）の保護者会で委員を決めたいと思います。 

 

 参考に例年の卒対委員 の活動です。 

 （※今年度は計画通りに行えるか状況次第の部分があることをご了承ください。） 

 

●卒業アルバムの制作に向けてのアンケート（あり orなし） 

～作成なら集金（２月頃）・引渡し（卒業後６月頃） 

●卒業式後のパーティーのセッティング（会場は夢庵・バーミヤン等） 

●卒業パーティーでの余興の計画（クイズなど） 

●記念になるイベントなどの企画 

●卒対費用の決定/集金 など 

 

奮ってご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

我が子に最高の思い出を贈りましょう。 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。 

  

 副会長 金  （090-8729-6402） 

 副会長 東金 （090-4361-1164） 

 副会長 吉崎 （090-6823-6761） 

 

 

以上 


